
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

20 მარტი  2015 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 3 1  

 
                                                 

 

 

„დ. ჩოხატაურის N1 საჯარო სკოლისათვის აკადემიკოს ნიკო მარის სახელის მინიჭების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანხმობის მიცემის თაობაზე 

 

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის  2007 წლის 16 მარტის N194 ბრძანების 

„საჯარო სკოლისათვის სახელის მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ მე-41 მუხლის შესაბამისად  

საკრებულო ადგენს: 

1. მიეცეს თანხმობა დ. ჩოხატაურის N1 საჯარო 

2.  სკოლისათვის აკადემიკოს ნიკო მარის სახელის მინიჭების შესახებ. 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                                         საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                          ზაალ მამალაძე 


